РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.04.2017

	                     № 49

	О признании утратившими силу  Постановлений Администрации Кринично-Лугского сельского поселения  от 22.10.2013 № 246, от 22.10.2013 № 248

 На основании Протеста Прокуратуры Куйбышевского района, а также  в связи с передачей полномочий в Куйбышевский район
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать  утратившими силу:

1.1. Постановление Администрации Кринично-Лугского сельского поселения от 22.10.2013 № 246 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Перевод  жилого помещения  в нежилое помещение  и не жилого помещения  в жилое помещение»».
1.2.  Постановление Администрации Кринично-Лугского сельского поселения от 22.10.2013№ 248 «Об утверждении административного регламента  по предоставлению  муниципальной услуги  «Прием заявлений  и выдача  документов о согласовании  переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Контроль за исполнением Постановления возложить на ведущего специалиста по жилищно-коммунальному хозяйству  Юнда Р.А.
	Глава Администрации

Кринично-Лугского

сельского поселения                                                                    Г.В. Траутченко

1